
Objednávka č. 1009/2021-4960/29

Prodávající: Petr Adámek kupující: Česká republika - Mimaierslvo obrany

/apvaltá v: Živnostenském rejstříku sedmero Magistrátem Sídlu: Tvchonova 1
mť*U Frýdek-Mwd 160 00 Praha 6-Hradčany

Sídlu: Dohn Toianoviix 82 IČO: 60162694
739 53 Dnlni ToáanoMce DIČ: 1/60162694

IČO: (*4I4’M3 Osoba poválená jednáním: podplukovnik lojř Slépar ZFLA
Dlí": Rinko>ni spojeni:
Zastoupeni: Číalo ú£ta:
Bankovní spojeni: Konklaklm osoba:
Číslo úáto: Telefon:
kontaktní osoba: Telefon:
1 rlcfon: F.-maR:
E ■■!: Datová sebránka:

knncťni příjemce:
(adresa pru dorufováni korespondence)

»c dohodí),, že jejich závazkový vztah *C řidl zákonem č 897012 Sb . občansky zákoník, ve zném pozdějších předpisů (dalc jen z=21
*g

,-lekli,mukem nástroji pod č N0CI67I VOOO16263. Sp zn SpMO 1(8197021-4961329 rnlo objednávku

Mulo jdnřní dodavky (dodaní zhojí): \ojensky uisar 4‘-'á> Tomkova 77,7. ’79 00 Olomouc

Osob* pověřená pín/ilim dodávky idodáai z
1 rrmin (doba) plním. ncjpoziiáji do 50 U kalendářních dnu .xl dala účinnosti objednávky

fMačl šaten* > ■

Puř

číslo
Dodavka (dudaní rfmtí) MJ

Počet MJ

celkem

Cena za 1 MJ

bez DPH |Kč|

Ctná celkem bez

DPH |Ká|
DPH |%|

Cena trikem ví.

DPH |Kč)

1

Sui > pevnou čepeli:

- Mjlcrul čepele vysukuuhkkova ucel SK-5.
• povrchová úpiavs chrsnu i čepci před komži s případným odlesky.

- materii rukojeti krabe s hrabou Irstyrnu.

- barva čepele černá, khaki nebo coyole,

- lurva rukojeti čems, khaki nebo coyole,

- zatota im rukojeti

- rukojeť v očkem k prouděni paracordu

- typ ovin hladké

- hmotnou 140 sí 150*.
- cviková dcMta 240 *1 245 mm.

- délka čepele 125 až 130 nun.

- délka rukojeti 112 a! 116 mm

doba zámky minimálně 60 mělká;

- pouzdro s otvory jmu parsnad k upevním na výbavě

ks 75 980.20 73 515.00 21 88 953.15

Konkrétní produkt- C -Id Steel SRK < umpacl (SK-4J 4*1 < KU

2

MalďluBkcai onz

- obsahujíc! minimálně tvto nacuujc

1 kleklé i jehlovou iprčkou.

2 Hombmovanc klesle.

3 štípat. klefcí měkkých drátu r vymírtitelnymi bfily z uhkaové oceli.

5 krimpovaci kletlí elektrikuvkr

6 .hI,rolovací bžn na kabely na otvíráku.

7 miř s rovným ustfirr / nohřskc oceli.

8 nu? se zobatým ostřím i nořJřtké oceli.

9 pilka

10 (Idlo.

11 pisvuko na ruki.,eti 17 - * palců meh 19 20 tmi

12 otvírák na lahve.
11 otvírák tu plechovky

14 pilník ne dfcvo a kov.

15 kfiiovv troubovak.
16 2 vchkotli pkicheho čroubovakti

- nyiomncbo pouzdra > muřncnli uchyceni na opaack.

- poiitlkapuHi nechtěnému /avfeiii jednotlivého niarojc.
Iwva pouzdra černi, khaki olivová, jutkoti

• vaha muMitunkěrubo nože: 170 - 200 *.

- délka zavřeného násUojc 10 - 11 cm

- harva nasoujc iema. khaki, olivová nebo jntkova

ks 155 1 350.0(1 209 250.00 21 253 192,50

Kenkrelni pradaki: 1 rslherman RFH vM Rl áCK 831563

Smluvní sírany se vc smyslu zákona í '261990 Sb . o cenách, ve zněni později., ! piclpríd. dohodly na cc-lkové kupní ccné za zboří ve
vy*:

bez DPH DPH včetně DPH

282 765.mi Kč $* 388.65 Kc 342 145,65 Kč
Slovy: tnsuurvhith/raiitictl-fčlyni

V takto stanovené ccnř jsou zahrnuly veškeré nuklady prodávají.,ihu s.ruviscjiti v dodáním zboří
trpěl korun ,'rnhtA Udetátpři haléřů

Plivni úprava, plalclml, (aklui-jtm. dodací ■ zsiučni podmínky.



Pri«la>-t|ivi K posinen odevzdat zboží v souladu % ustanovením í 1914 a * 2lbl 07. 7boži musí hyl nove nepou/ile nepoiko/cnc. ncrcpssovanc a .alpovidaiíci platným technickým,
bezpečnostním a hygienickým normám j předpisům V případě. že zboží bude použité nebo juVíkozene nebo vykazuje nedostatky 4 odporuje objednávce, není jej kupuilci povinen převzít V tom

případě ji prodávajíc, povinen dodat nove zboží náhradním plněním

bud: p .davan. ni oděv/dánu v pracovních (lnech v době od 08:00 do 15:00 bod Ipo-ěll a od 8 00 do 14.00 ipal. a ro po předchozím projednáni a odsouhlasení terminu a konkrétní

hodiny odev/dam zboží s osobou pověřenou převzetím dodávky Prodávající je povinen dodal zboží hromadrie v jedné dodávce

Prodávajícímu v/mka právo lakuirovat v okamžiku splnění objednávky Daňový doklad (taklurai včetně dodacího betu bude pr,vdávajícím /aslana kupuiicimu do 10-tl pracovních dnO .>d splněn
objednávky bude obsahoval všechny náležitosti řádného ÉÉmflu dokladu podle platné plivni úpravy zejména podle zákona £ 2'52004 Sb o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších

předpisu a bude kupujícímu doručena na adresu pro doničovani korespondence Dále niuii laktura ohanhovat tyln údaje: 11 identifikaci smluvnícb stran. 2) číslo objednávky, podle které se
uskutečňuje plněn 3) název a adresu utvaru. který je konečným příjemcem 4| jménu zpracovatele faktury. 5) podpis, množství a cenu za plněni bez a v£. DPH.

Sptacnuol faktury je 30 dnu ode dne jejího doručeni kupu|icimu ncni-ti dále stanoveno jinak Y případě že faktura bude kupujícímu doručenu v období od 15 prosince příslušného kalendářního

r.iku d.> I 5 ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost úkose faklnry o 10 dnů

kupu. ti je oprávněn fakturu vnitu ptal uplynutím její splatnovti ncobsahujc-ii některý udjj nebo doklad uvedený v objednávce nebo nu jiné /availy v obsahu nebe' nedostatečný počet výtisku
Při vráceni lakutry kupující uvede důvod jejího vraceni (písemné na adresu prodávajícího nebi' elektronicky na kontaktní e-mail prodávajícího) a v případě oprávněného vráceni prodávající vystaví
novou fakturu Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Unita splatnosti a běží znovu ode dne doručeni nové faktury kupujícímu Prodávající je povinen novou r.iktuni doručit

kupujícímu do Ití-ti jnasovnich dnů ode dne doručení oprávněně vracené faktury prodávajícímu

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plném shledaný důvody k naplněn, institutu ručení za daň podle 4 109 zákona č. 235 2004 Sb. o dani ? pfulanc hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu,
bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobeni zajištěni dané podle ? 109a tohoto zakutu Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že lakovém píipadé bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na tuct správce dané místně piishišného dodavateli Dodavatel obdrží úhiadu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu 'c výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu mivtně příslušnému správci dané

Prodávající přejímá záruku zajakost zboží ve smyslu ustanoveni á 2111 07 po dobu 24 měsíců 7jručni doba ncbéži po dobu. po kterou kujvujici nemůže užíval zboží prujeho reklamované vady
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-h se v průběhu záruční doby skryti vada Zboží, ma se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předáni Práva z vadného plněni »c říd
ustanoveními s 2U99 a nad OZ Reklamace a oznámeni vady ivadného plněnu se uplatňuji písemně (i prostřednictvím e-mailu uvedeného v hlavačce této objednávky) Prodávající je povinen ve k
rcklaniac nebo k oznámeni vady vyjádřil do 5 dnu ode dne jejího obdrženi Prodávající je povinen icklamaci vyřídil du 20 dnu ode dne obdrženi oprávněně icklamacc. Auii-ti kupující právo na
odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci ve smyslu í 210b odsl I a), odstraň: prodávajíc vadu ve lhůtě 2tl dnů ode dne obdrženi oprávněného oznámení vady l)

způsobu vyřízeni reklamované vady a o způsobu vytíženi vadného plnfni bude sepsán piutokoi

Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodleni s odevzdáním zboží v terminu uvedeném v léto objednávce smluvní pokutu ve výši 0.2 5. z celkové hodnoty plněni za každý započaly den
prodlení, a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu Tím není dotčeno právo kupujícího na odvloupcni od objednávky pro její podstatné porušení Právo fakturace
smluvní pokuty vzruka prvním dnem prodleni V případě podstatného porušeni léto smlouvy prodávajícím ve smyslu 5 2ÍH12 odsl I i >Z se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 15
".z celkové hodnoty plněni V případě nedodrženi sjednaného terminu odstraněni reklamované vady zjištěné v záruční době piodávajici zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.2 •. 7 celkové
hodnoty plněni za každý započaty den prodleni, a to až do podpunt protokolu o odstraněni reklamované vady Tím není dotčeno právo kupujiciho na odstoupeni od objednávky pro její podstatně
p.nušcni Právu fakturace smluvní pokuty v-/mká prvním dnem prodleni Smluvni pokuty a útoky z prodleni jsou spljtně do 30 dnů orle dne .1.v-učeni vyúčtovaní Smluvní jiokuty a úrok z prodlcn.

hrad pov nná smluvní strana bez ohledu na U>. zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v teto souvislosti škoda Nahrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních jnikut ,i uioku z

prodleni v plné výši

Smluvní strany se dohodly že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech splněním všech závazků rádně a včas: jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné
porušeni ve smyslu á 2002 odst I OZ Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením objednávky ze strany piudávajícího ve smyslu (j 2002 odsl I OZ se rozumí prodlení s dodáním ztxiži
O s,.c než 10 kalendářních dnů, nedodrženi sjednaného množství, jakosti j druhu zboží, prodleni > odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad ve smyslu ? 2106 odsl. I a) OZ o v.tc

než 20 ka.cndaňnch dnů Prodávající souhlasí s uveřejněním uda)ú v teto obieilnavcc

Veškera komunikace mc/i smluvními stranami tykající se trio objednávky musí byt učiněna v písemné formě na adresy uvedené v zahlavi letu objednávky, elektronicky na e-roailové adresy
uvedené v zalilav i teto objednávky nebo zprav ann v Národním elektronickém nástroji |NI\| Smluvní strany sjednávali pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti tak. že písemnost se v

případě pochybnosti čt nedřenítlelm*ti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adiesu uvedenou v zahlavi léto smlouvy, ncdoruči-li druha stiana písemně
oznámeni o změně adresy a to bez ohledu na to. zda se adresát na léto adrese zdržuje a zásilku vyzvedne

Je-li celková hodnou objednávky 50 000 Kč bez DPH a nížil, nabyva objednávka platnosti z účinnosti dnem )cjtho podpisu poslední smluvní stranou Je-li celková hodnou objednávky vyšší než
'D 000 Kč bez DPH nabývá objednávka platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou s učmimosu jejím uveřejněním v Registru smluv dle zákona i <40 20!s Sb . o zvláštnúli
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňov .ni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ic zněni pozdějších předpisů Pokud nebude objednávka potvrzená oběma
smluvními stranami, jedni se o jednostranný právní úkon. jehož plněni není vymahatelně Je povinnosti prodávajícího sledoval uveřejněni objednávky v Registru smluv, kupuiicl není povinen

prodavajiviho o uveřejněni informovat


